
K pronájmu, Byt 3+kk, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4156986 Datum vydání: 26.09.2024

Cena za nemovitost:

9 900 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízím vám k pronájmu  nově vystavený  byt v roce 2020. Byt je
dispozicí 3kk  v Klášterci nad Orlicí v nově zrekonstruovaném
bytovém  domě. Byt má 75m2 a skládá se z kuchyně, která má
otevřený prostor, kde se dá udělat obývací pokoj, dále se vstupuje
do chodby, ze které se vchází do ložnice, pokoje, dále je koupelna
a  samostatné WC. Podlahy jsou vinylové a v koupelně a WC je
dlažba. K bytu je možnost využití malé zahrádky. Parkoviště pro
auta je před domem. Nájemné činí 9 900,-Kč měsíčně, poplatky za
vodu, topení a energie jsou 3 900,-Kč. Vratná kauce činí 18 000,-
Kč.  Za vypracování smlouvy  je poplatek 5 000,-Kč. Možnost
bydlení v tomto pěkném bytě je od 1.9.2024. Neváhejte mne
kontaktovat na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4156986
Inzerát aktualizován: 26.09.2024
Inzerát vydán: 29.05.2023
ID zakázky v RK: 13491
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 75 m2
Užitná plocha: 75 m2
Zastavěná plocha: 180 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Vraspír
Tel:

+420 777863870
Email:

martin.vraspir@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


